העתק החלטה זו יועבר גם לסנגור שמבחינתנו עדיין ממשיך לייצג את המערער.

הסנגור ימציא לנו הסבר, תוך 7 ימים מהיום, מדוע לא התייצב היום.

פסק הדין יועבר לביצוע הפרקליטות שתדאג לכך שהמערער ייאסר וירצה את תקופת המאסר שהוטלה עליו בגזר הדין
של בית משפט קמא.

ניתן והודע היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד